Θερμακινθέντων] Codd. A. et C. καταθερμακινθέντων. Cod. E. Θερμαθέντων.

ἀλευρον] Codd. A. et C. ἀλεύρῳ. Paulus ἀλεύρῳ. et ita mox iterum ἀλεύρῳ αἰρίω.

μετὰ ὁξυμέλιτος — γιτζῆ] Exulant e Cod. E.

ἀλευρον] Cod. A. et C. ἀλεύρῳ ἑιτίνης.

ἑιτίνης] ἑιτίνης ita Paulus.

καλαμίνθη] Codd. A. et C. καλαμίνθης.

πρετή τὴν] Codd. A. C. et E. ἢ τὴν conf. c. 209.

μόνη] conf. c. 119.

καταπλασσε] Codd. A. et C. καταπλασσει.

δι' αὐτάς] Paulus δὲ αὐτάς recte Codd. A. et C. διὰ αὐτοῖς. Contrario modo peccatum apud Longum lib. II. p. 63; ὁ κιττᾶς δὲ ἀμφοτέρων μέσος. leg. δι' ἀμφοτέρων. et mox διαταθάς.

ὕπν] Vox ignorata hic Codd. A. et C.

μέγεθος] Cod. E. μελιτος.

κατσόριον] Codd. A. et C. κατσόρις δραχμ. α'. Paulus quoque κατσόριον.

ἀτὰ] abest a Codd. A. C. in Cod. E. ejus loco habetur δραχμ. δ.

καὶ] Codd. A. C. et E. ἢ.

δραχμ. α'] Cod. E. δραχμ. C.

ἐνέματι] Codd. A. et C. ἐνέματι.

cidis calidis. Cataplasmata vero imponenda ex lupinorum farina cum oxymelite et lolii farina, cum resina et nitro et calamintho, et canchry, et lauri bacis. Imo calaminthum ipsum ad cataplasmatis modum adhibitum, cum oxymelite prodest. Potui vero dandus cyrenaicus liquor, ervi pondere, vel castoreum, vel ova cum oxymelite et opopanaxis drachma, Clysteribus vero utendum, ex melle, nitro, terebinthino cum centaurii decocto, vel elaterii cum melle, vel olivarum colymbadum miria, vel lupinorum jure, Cucurbitulae etiam coxaæ cum flamma et cute incisa, sunt admovendae. Et hiera et colocynthide sunt purgandi. Vomitus etiam a radiculae succo adjuvat. Imitationibus etiam acopis est utendum ex euphorbio, ry-

M 4

rethrorum

τερεβίνθινος] Codd. A. et C. τερεβίνθηνος.

σὺν] Codd. A. et C. συναφεύματι.

ἐπιεῖ] omnissum in Codd. A. et C. Cod. E. καὶ ἐπιεῖ.

Χειρόφονος memorab. lib. I. c. 3. p. 32. ἐπίσης γάρ τι τὰ φαλάγγια πατὰ τὸ δῆμον. Theophylactus Simac. Quaest. Phys. VII. τὰς πλωτῆρας αἰκήσων γελῶντι σοφίζεσθαι τῇ θελάστῃ, ἐπέντας τὸ ἔλαμον.

χολυμβάδων] Codd. A. et C. τὸν ἀλμάδων. vid. Phelerus Itinerar. T. II. p. 115.

Θέρμην] Codd. A. C. et E. λεπτίσην.

σικίναις] Hippocrates de locis in homine p. 87.

κατὰ] Codd. A. et C. μετὰ.

ισχίον] Codd. A. et C. αὐσχίον.

μετὰ] Codd. A. et C. καταφλογώσσως.

καὶ] delent Codd. A. C. et E.

κολοκύνθης] Codd. A. et C. κολοκυνθίδος ἀπόβρεγμα διε πουδίτη.

κολοκύνθης] Cod. E. κολοκυνθίδος ἀπόβρεγμα. Addidit doct. Cores post quae vox sequitur, quam nec legere nec hariolari potui; quae qualis sit patet ex lectione codd. A. et C.

Deletus articulus in Codd. A. et C.

ξαφανίδων ἔμετος. Χρᾶσθαι δὲ καὶ τὰ ἀκόπα ἀλείρια ματα, οἶον ἐνφόρβιον, πύρεθρον, ὄποπάνακα, πέπερη, κακόριον, κήριον, τερεβινθίνην, χαλβάνην, ναρδίνου τε, καὶ γλευκίνον, καπρίνον, τὰ καὶ πηγάδινον. Ἐμπλαστροί δὲ ή διὰ δέκτην καὶ η πηγανηροί. Ἐπιτιθέναι δὲ καὶ τὴν ἑρηρίδα μετὰ σέατος χοιρεῖς, η ἴοχάδας μετὰ σινήπεις· ἐπίπτασσε δὲ τῷ λοιπῷ προσαλέψας ἀλαίος καπρίνῳ καὶ ναρδί-

ξαφανίδαινος] Codd. A. et C. ξαφανίδος.

χερᾶσθαι] Codd. A. et C. χεῦσθαι.

καὶ τὰ] Codd. A. et C. καὶ τοῖς ἀκόποις ἀλείριαι.

ἐνφόρβιον] Codd. A. et C. ἐνφόρβιον.

πύρεθρον] additum in Cod. A. et C. καγχρῦ. in Cod. E. κάγχριον.

κακόριον] Codd. A. et C. κακόριον. conf. c. 200.

τερεβινθίνην] Codd. A. et C. τερεβινθίνην.

τε, καὶ] omittuntur in Codd. A. et C. et oles illa omnia in easu secundo. De quibus ita judicat doct. Cores. Cod. E. addit. ἐόδιον post χαλβάνην. Caeteram enumeratio horumce remediiorum ita facta est, ut suspenda barbarie, alia in dativo, alia in accusativo, quedam etiam in genitivo, promiscue nullaque servata analogia scribantur.

ἔμπλαστροι] Codd. A. C. et E. ἔμπλαστρα.

η] Codd. A. et E. τό, τε.

δάφναι] Codd. A. et C. δάφναι. Cod. E. τὰ τε διαὶ δάφνιτων.

πηγανηραί] absque articulo Codd. A. et C. Cod. E. τὰ πηγανηρά.

ἰβηρίδαι] Codd. A. C. et E. ιβηριάδαι. Paulus l. c. 9, δὴ καὶ λεπίδεον, διὰ δὲ ἀγριωκάρδαιον προσταγρεύσοις ή δὲ παρ' ήμιν Φυρμένη Θεμιώδης, πακεπλήσιον δάφνης τὰ φύλλα καὶ μεζούοις ἔχεται. Silvanus de Homin. Hyles Iatr. c. 17. Galenus l. c. p. 31a. Matthiolus ad Dioscoridis lib. l. c. 147. p. 266.

χοιρεῖς] Codd. A. et C. χνηεῖς.

η] omissum in Codd. A. et C.

σινήπεις] Codd. A. et C. σινήπεις.

ἐπίπτασσε] Codd. A. et C. ἐπίπτασσος δὲ. Cod. E. ἐπίπτασσον δέ.

rethro, opopanace, pipere, castoreo, cera, terebinthina, galbano, nardino item oleo et glaucino; cypri-  
no item et rutaceo. Emplastra vero prosunt et quod  
e lauri baccis constat et peganera. Imponi etiam pot-  
est iberie cum suillo adipe, vel carycae cum linapi a  
balneo, illito tamen prius oleo cyprino et nardino,  
inspergi possunt. Picis drachmae duae, sulfuris drach-

M 5

ma,

*ἐκ τῆς λούτρας]* Locus ita interpungendus: συνήτετο. Verbum hoc non ad praecedentia pertinet, sed referendum ad ea quae sequuntur. Duplex expositio verborum *ἐκ τῆς λούτρας*, vel enim post ea subaudiendum ἐλθότος vel ἀπίστος; quod verbum haud raro subintelligi notat Schol. Aristophanis ad Acharn. vs. 625. conf. Wesselingius Probat. c. 9. p. 79. et cl. Gernerus ad Orphei Argon. vs. 610. Herodianus lib. I. c. 54. εἰδότε δὲ αὐτῷ απὸ τῆς λούτρας, Reduces a balneo ungi antiquissimus mos fuit, vid. Athenaeus lib. I. c. 19. p. 24. et Schol. Aristophanis ad Plut. vs. 616. Tarentius Phorm. Act. II. Sc. 2. vs. 25. nam undi balneum non intrabant teste Plutarcho T. I. p. 252. contrarium affirms Mouverius ad Petronii c. 28. Theophaletas Bulg. ad Ev. Matthaei c. VI. p. 36. παλαιοὶ χαρᾶς σημεῖον τὸ ἀλεύθερον ἐλαῖα μετὰ τὸ λούτρον. in balneis ungi periculo non vacare credebant. vid. Synesius de febr. c. 1. p. 50. quemadmodum etiam post cibum sumcum. Glossae Leid. Voss. Mss. ad Juvenalis Sat. I. vs. 143. Antiqui indigesto cibo ad balneum pergebant, et inde eis apoplexia, cote-  
ra, caeteraque infirmitates nascebantur. Periculum est enim viros saturos ingredi balnea. Vel *ἐκ τῆς λούτρας* explicandum per μετά τὸ λούτρον. Demetrius Chalcond. apud Achill. Statuum observat. c. 20. δῆλοι δέ (ἐκ) καὶ τὸ οὔτερον, οὐ παρα-  
Σοφοκλῖς.